

| | | | | | |
|---|----|--|------------|--|-----------------------------|
| Dodávateľ IČO: 33710252 DIČ: 1020387478 IČ DPH: SK1020387478 Eva Bedeová Energocentrum | | Konšt. symbol: 008 | | FAKTÚRA č.: 191490 Variabilný symbol: 191490 | |
| PEKNÁ 12 94901 NITRA Prevádzka: Braneckého 12 Tel: 037/7720297 Fax: 037/6516713 | | Odberateľ: Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4 949 01 Nitra 1 | | | |
| č.OZP-C/2007/00642-2/CR1 č.živnostenského registra 403-4682 | | IČ DPH: SK2022631512 | | IČO: 36 858 749 DIČ: 2022631512 | |
| Objednávka č.: 304/2019 Dodací list č.:191490 | | Dátum vyhotovenia: 26.09.2019 | | Dátum splatnosti: 10.10.2019 | |
| Spôsob dopravy: Forma úhrady: PP | | Daňová povinnosť: 26.09.2019 | | Dátum dodania: 26.09.2019 | |
| Fakturujeme Vám | | MJ | Počet MJ | Cena MJ bez DPH | %DPH Zľava % Celkom bez DPH |
| 001 - V1901880 26.09.2019 | | | | | |
| Savo Originál 1000ml | ks | 27,000 | 0,82 | 20,00 | 22,14 |
| Cif 720g/500ml | ks | 19,000 | 0,95 | 20,00 | 18,05 |
| Clin náhrada 500ml | ks | 18,000 | 0,73 | 20,00 | 13,14 |
| Fixinela 500ml | ks | 45,000 | 0,86 | 20,00 | 38,70 |
| Domestos 750ml WC | ks | 36,000 | 0,99 | 20,00 | 35,64 |
| KRYSTAL leštenka na nábytok 750ml | ks | 9,000 | 2,08 | 20,00 | 18,72 |
| KRYSTAL na podlahy s alfaalkoholom 5l | ks | 6,000 | 4,66 | 20,00 | 27,96 |
| KRYSTAL na riad Lemongrass 5L | ks | 2,000 | 4,77 | 20,00 | 9,54 |
| Pasta na ruky ISOFA VAKAVO Orange 500ml | ks | 5,000 | 0,60 | 20,00 | 3,00 |
| Hydroxid sodný 1000g | ks | 9,000 | 2,30 | 20,00 | 20,70 |
| Welldone aviváž Softnair 1L | ks | 10,000 | 0,75 | 20,00 | 7,50 |
| Savo Perex 1000ml | ks | 18,000 | 0,99 | 20,00 | 17,82 |
| Kyselina soľná 1L | ks | 18,000 | 0,94 | 20,00 | 16,92 |
| Mydlo HIT 100g | ks | 5,000 | 0,18 | 20,00 | 0,90 |
| Grilpur Total 400ml | ks | 4,000 | 1,20 | 20,00 | 4,80 |
| Pisoárové kocky Fixinela 1kg | ks | 10,000 | 5,56 | 20,00 | 55,60 |
| Utiarka Univerzálna 3ks | ks | 46,000 | 0,30 | 20,00 | 13,80 |
| Švédka utierka 30x30cm | ks | 27,000 | 0,33 | 20,00 | 8,91 |
| Mop SUPER komplet | ks | 5,000 | 4,26 | 20,00 | 21,30 |
| Vrece 30L (25ks) 60x50cm, 40My | ks | 100,000 | 0,48 | 20,00 | 48,00 |
| Rukavice latex č.M (100ks) | ks | 10,000 | 2,50 | 20,00 | 25,00 |
| Rukavice Starling č.M | ks | 14,000 | 0,40 | 20,00 | 5,60 |
| Rukavice Starling č.S | ks | 4,000 | 0,40 | 20,00 | 1,60 |
| Lieh 1000ml | ks | 2,000 | 1,63 | 20,00 | 3,26 |
| Vrece 120L 40My (25ks) modré | ks | 100,000 | 1,69 | 20,00 | 169,00 |
| Clin s rozprašovačom 500ml | ks | 9,000 | 0,99 | 20,00 | 8,91 |
| Celkom bez DPH : | | | | | 616,51 EUR |
| Rozpis DPH v EUR | | | | | |
| | | Sadzba DPH | Základ DPH | DPH | Celkom |
| | | základná 20% | 616,51 | 123,30 | 739,81 |
| | | Súčet | 616,51 | 123,30 | 739,81 |
| Celkom : | | | | | 739,81 EUR |
| Uhradiť : | | | | | 739,81 EUR |

Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4, 949 01 NITRA

932.
30. 09. 2019

| | |
|--------------------|---------------------|
| Číslo záznamu: 531 | Číslo spisu: E0-001 |
| Prílohy: | Vybavuje: |